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Группа No 1
п/в пкз. н.у.ранг

МУШКАРЦЕВА Анна МОО  V  3  V  V  V  V 0.833 13 23 2
ОРЛОВА Анна МОС  0  V  3  2  0  V 0.333 -5 13 5
ЦАРЕВА Анастасия НИЖ  V  1  1  3  0  V 0.333 -8 13 6
ПРИГОЛОВКИНА Серафима МОО  2  V  V  V  1  V 0.667 7 19 3
ФРОЛОВА Кира МОС  0 V3  V  0  0 V3 0.500 -9 10 4
ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  3  V  V  V  V  V 0.833 18 23 1
КОТЛОВА Карина ВЛА  1  2  2  0  2  0 0.000 -16 7 7

Группа No 2
п/в пкз. н.у.ранг

РЕВА Полина НИЖ  1  V  V  V  3  2 0.500 2 18 3
БОНДАРЬ Ярослава МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2
КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА  3  3  V  1  V  2 0.333 -3 17 5
МАЗАНОВА Любовь НИЖ  0  2  1  1  2  0 0.000 -18 6 7
КОНЯЕВА Анна МОО  1  0  V  V  3  2 0.333 -4 14 6
МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  V  1  3  V  V  0 0.500 -4 16 4
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1

Группа No 3
п/в пкз. н.у.ранг

БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО  V  V  2  V  V  3 0.667 6 21 2
ПАНТЮКОВА Анастасия НИЖ  1  1  3 V3  0  2 0.167 -12 10 6
БЕЛАЯ Анна КЛГ  2  V  2  V  1  V 0.500 5 17 4
ТЕШЕВА Арина МОО  V  V V3  V  V V3 1.000 11 22 1
КУЗЬМИНА Вера НИЖ  2  2  0  1  2  3 0.000 -13 10 7
ИВАНОВА Дарья ХАБ  2  V  V  1  V  V 0.667 5 19 3
АЛИЗАДЕ Яна МОС  V  V  0  2  V  3 0.500 -2 17 5

Группа No 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ФЕДЯНИНА Ева МОО  0  3  1  V  V  3 0.333 -4 15 5
ФАРНИЕВА Кристина АЛА  1  V V2  V  V  V 0.833 7 19 2
БОНДАРЧУК Елена МОС  3  V  1  V  V  V 0.667 7 20 3
РОЩИНА Вера МОО  2  1  2  1  V  3 0.167 -10 13 6
КАРНАУХОВА Елизавета НИЖ  1  2  0  3  3  2 0.000 -13 11 7
ТКАЧЕНКО Мария СПБ  3  V  2  2  V  V 0.500 -1 19 4

Группа No 5
п/в пкз. н.у.ранг

ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ  3  V V3  3  2  1 0.333 -6 16 5
ПАВЛОВА Софья МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 11 24 1
БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  3  3  V  3  3  2 0.167 -3 18 6
АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ  3  0  1  1  2  V 0.167 -11 11 7
АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  3  V  V  V  V 0.833 11 23 2
ГУЛОВА Владислава МОО  V  3  V  V  0  V 0.667 2 19 3
РОМАНОВА Есения ТАТ  V  1  V  3  1  2 0.333 -4 15 4
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Группа No 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЩЕГЛОВА Анна МОО V3  V  1 V3  V  V 0.833 11 19 1
КАЛИНИНА Елена НИЖ  0  3  1  0  2  0 0.000 -16 6 7
ПЕТРОВИЧЕВА Мария МОС  1  V  3  1  3  V 0.333 -6 16 5
БАЛАШОВА Александра МОО  V  V  V  V  V  1 0.833 9 21 2
ФИРОВА Валерия НИЖ  0  V  V  1  V  0 0.500 0 13 4
ФОМИЧЕВА Анна КЛГ  0 V3  V  2  2  1 0.333 -9 12 6
ТЕБЛОЕВА Яна АЛА  3  V  3  V V3  V 0.667 11 21 3

Группа No 7
п/в пкз. н.у.ранг

СТЕШИНА Софья НИЖ  1  V  3  1  1  2 0.167 -10 12 6
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
ПЕНЬШИНА Юлия МОО  2  0  2  1  3  0 0.000 -16 8 7
ШАКИРЗЯНОВА Алсу НИЖ  V  2  V  2  1  1 0.333 -7 14 5
СОВАЧ Ксения МОС  V  1  V  V  V  2 0.667 5 19 3
МАРКОВА Владислава АЛА  V  1  V  V  2  1 0.500 -1 16 4
ЛУКИНСКАЯ Анастасия НОВ  V  2  V  V  V  V 0.833 12 22 2

Группа No 8
п/в пкз. н.у.ранг

БАРСУКОВА Софья МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 11 23 1
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  V  3  3  V  2  V 0.500 4 20 3
РЯБОВА Варвара НИЖ  2  V  V  V V2  V 0.833 6 20 2
КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  1  V  2  3  2  V 0.333 -5 16 5
СТЕПАНОВА Ольга МОО  0  1  2  V  V  2 0.333 -9 13 7
РУБЦОВА Мирослава ВЛА  3  V  1  V  3  3 0.333 0 18 4
МИНДЗАЕВА Анна АЛА  2  0  2  2  V  V 0.333 -7 14 6

Группа No 9
п/в пкз. н.у.ранг

МАНУЙЛОВА Мария НИЖ  0  2  0  2  1  3 0.000 -16 8 7
СЕРЕБРИЯН Алиса МОС  V  V  V  1  3  V 0.667 6 20 3
КОРЯКИНА Арина МОО  V  3  V  V  0 V2 0.667 4 17 4
КРИЦКАЯ Виктория НИЖ  V  2  0  2  0  V 0.333 -6 12 5
ШАРКОВА Лилия МОС  V  V  3  V  1  V 0.667 7 20 2
КОСОВА Анастасия АЛА  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1
ПЬЯНОВА Лилия КЛГ  V  1  0  2  0  0 0.167 -14 7 6

Группа No 10
п/в пкз. н.у.ранг

КРЕЙНИС Екатерина МОС  V  2  1 V3  2  3 0.333 -1 15 5
ГАПОНОВА Кристина МОО  1  2  3 V2  1  3 0.167 -9 12 7
ФАБРИЧЕНКО Ксения ХАБ  V  V  V  V  0  V 0.833 7 20 2
ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС V2  V  2  3  V  2 0.500 -2 17 4
САВЧАК Эмилия МОО  2  1  1  V  3  3 0.167 -6 14 6
СМИРНОВА Полина НИЖ V3  V  V  3  V  V 0.833 10 22 1
МУШИНСКАЯ Лолита ВЛА  V  V  2  V  V  2 0.667 1 20 3
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Группа No 11
п/в пкз. н.у.ранг

ШУЛЬГА Валентина МОС  V  V  V  V  V  1 0.833 6 21 1
ЦУРКАН Ксения МОО  2  2  2  3  2  3 0.000 -10 14 7
ОДИНЦОВА Дарья НИЖ  3  V  V  0  3  2 0.333 -5 16 6
СУСЛОВА Злата МОС  3  V  3  V  V  V 0.667 3 22 3
ХАЛМАНОВА Ализе МОО  2  V  V  3  3  V 0.500 2 20 4
КОРТИЕВА Анастасия АЛА  1  V  V  3  V  3 0.500 -1 19 5
МАКАШИНА Дарья ТАТ  V  V  V  3  3  V 0.667 5 22 2

Группа No 12
п/в пкз. н.у.ранг

БЕСПАЛОВА Полина МОО  V  V  0  V  1  1 0.500 -6 14 4
САУЗИНА Елизавета МОС  3  V  0  2  V  3 0.333 -6 16 6
ТРОПЕЦ Владислава НИЖ  2  3  0  3  2  2 0.000 -10 12 7
РАМЕНСКОВА Виктория МОО  V  V  V  V  V  3 0.833 14 23 2
БАРСУКОВА Анфиса МОС  3  V V3  3  3  1 0.333 -4 17 5
ВОЛКОВА Елизавета КЛГ  V  3  V  2  V  3 0.500 2 20 3
ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ  V  V V3  V  V  V 1.000 10 23 1

Группа No 13
п/в пкз. н.у.ранг

МОЗГОВА Анастасия МОС  3  V  V  V  V  V 0.833 13 23 1
ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  V  V  V  2  V  V 0.833 7 22 2
БАРЫШЕВА Злата НИЖ  3  2  1  0  0  3 0.000 -15 9 7
БЕЛКИНА Ангелина МОС  0  3  V  1  3  V 0.333 -5 15 5
ЛОПАТКИНА Софья МОО  1  V  V  V  2  V 0.667 7 19 3
ИВАНЕНКО Полина АЛА  2  1  V  V  V  V 0.667 3 19 4
БУЛАНОВА Дарья ВЛА  0  2  V  3  1  3 0.167 -10 13 6

Группа No 14
п/в пкз. н.у.ранг

ДОМАНИНА Полина НИЖ  2  V  V  1  2  V 0.500 1 17 5
МИКЕЛОВА Анна МОО  V  0  V  3  3  V 0.500 2 18 4
ШАРЫПОВА Александра НОВ  3  V  V  3  V  V 0.667 8 22 1
ШИЛОВА Василина НИЖ  0  1  0  2  V  V 0.333 -9 11 6
ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО  V  V  V  V  2  2 0.667 3 20 3
ХОЛОСТОВА Ярослава МОС V3  V  3  2  V  V 0.667 5 20 2
БИРЮКОВА Евгения ВЛА  2  1  3  2  V  0 0.167 -10 12 7

Группа No 15
п/в пкз. н.у.ранг

ФРОЛОВА Елизавета МОС  V  1  V  2  2  2 0.333 -3 15 6
ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ  2  1  1  0  1  1 0.000 -18 6 7
ЗОБНИНА Полина КЛГ  V  V  V  V  V  1 0.833 7 21 2
МИЮЩЕНКО Алиса МОС  1  V  3  V  2  V 0.500 0 18 4
ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  V  V  3  2  2  3 0.333 0 18 5
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  V  2  V  V  V 0.833 8 22 1
ПОЛИИТ Ангелина МОО V3  V  V  3  V  3 0.667 6 21 3
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Группа No 16
п/в пкз. н.у.ранг

ПЫГИНА Лада МОО  1  0  2  1  2 V3 0.167 -10 9 7
ШЕЛЕВЕР Яна МОС V2  1 V2  V  V  V 0.833 4 17 2
КИРЕЕВА Виктория ТАТ  V  V  2  2  V V3 0.667 7 19 3
ВАЛИКОВА Полина МОО V3  1 V3  V  V V3 0.833 7 18 1
ОСИПОВА Виктория МОС  V  3  V  3  V V3 0.667 6 21 4
АСТАШОВА Екатерина ВЛА  V  1  2  0  2  3 0.167 -10 12 6
ЧИКВАРОВА Александра НИЖ  2  3  2  2  2  V 0.167 -4 15 5

Группа No 17
п/в пкз. н.у.ранг

АСТАХОВА Варвара МОС  V  1  1  V  V 0.600 0 14 3
РЕДЬКО Алина МОС  2  0  V  1  1 0.200 -8 8 6
КАН Юлиана МОО  V  V  2  1  V 0.600 4 15 2
СТЁПИНА Ксения КЛГ  V  1  V  V  V 0.800 8 17 1
ТРУБ Алла НИЖ  1 V3  V  1  2 0.400 -3 11 5
ДАВЫДОВА Арина ВЛА  3  V  2  1  V 0.400 -1 14 4

Группа No 18
п/в пкз. н.у.ранг

КАРАСЕВА Полина МОС  1  1  3  V  V  2 0.333 -5 15 7
ЛЕОНОВА Александра МОО  V  2  V  2  1  2 0.333 -4 15 5
ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V V3  1  3  V  2 0.500 -1 17 4
АНФИНОГЕНОВА Анна МОС  V  3  V  2  V  1 0.500 -1 18 3
ЛАЛАЕВА Стефания МОО  3  V  V  V  2  3 0.500 1 20 2
СОКОЛОВА Варвара НИЖ  1  V  3  3  V  0 0.333 -4 15 5
ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1

Группа No 19
п/в пкз. н.у.ранг

КАШЕНЦЕВА Лина МОО  1  V  V  V  V  V 0.833 8 21 2
КИРСАНОВА Авелина МОС V2  V  1  3  V  V 0.667 5 18 3
КИСЕЛЕВА Ольга КЛГ  1  2  3  V  2  V 0.333 -4 16 6
АВЕРЧЕНКОВА София МОО  3 V3  V  V  V  V 0.833 9 22 1
ТРУШКОВА Ксения МОС  3  V  2  2  V  V 0.500 1 19 4
ПУГАЧЕВА Мария ХАБ  1  3  V  3  3  V 0.333 0 18 5
ПИРОЖКОВА Мария НИЖ  3  0  2  0  0  0 0.000 -19 5 7

Группа No 20
п/в пкз. н.у.ранг

БЕЛАЯ Дарья МОС  2  3  V  V  3 0.400 -2 16 4
ЕРМАКОВА Анна МОС  V  0  V  V  0 0.600 -2 12 3
ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ  V  V  V  V  V 1.000 15 20 1
ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ  3  3  0  V  2 0.200 -7 12 6
ТЫРКАЛОВА София МОО  3  3  1  3  V 0.200 -5 14 5
МОСЕЕВА Полина ИВА  V V2  1  V  3 0.600 1 14 2

Группа No 21
п/в пкз. н.у.ранг

СНИТИНА Анастасия МОС  V  V  2  V  V 0.800 6 18 2
СЕМЕНОВА Вероника МОС  3  V  V  V  V 0.800 11 19 1
ДЕРЮГИНА Злата МОО  3  1  0  3  V 0.200 -8 11 6
ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ V3  0  V  1  0 0.400 -6 8 4
ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ  1  2  V  V  V 0.600 0 15 3
КОРОЕВА София АЛА  2  1  3  V  3 0.200 -3 13 5
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Группа No 22
п/в пкз. н.у.ранг

АЛТАЕВА Марьям МОС  V  3  V  V V3  3 0.667 7 21 1
ПАТЮКОВА Мария ХАБ  1  0  2  1  2  V 0.167 -12 10 7
КЛИМОВА Ярослава КЛГ  V  V  3  V  2  V 0.667 5 21 2
ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС  2  V  V  V  3  V 0.667 5 21 2
ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ  1  V  2  1 V3  V 0.500 -3 15 5
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  2 V3  V  V  2  V 0.667 5 19 4
КАКОУРОВА Олеся НИЖ  V  3  3  2  3  1 0.167 -7 16 6

Группа No 23
п/в пкз. н.у.ранг

ГЕРОНИНА Елизавета МОС  3  2 V3  3  V  1 0.333 -1 16 6
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V  V  3  V  V  V 0.833 8 23 1
ФОКИНА Виктория КЛГ  V  3  V  V V3  3 0.667 7 21 2
ЕРМАЛАЕВА Теона МОС  1  V  2  2  V  V 0.500 -2 17 5
МАРКИНА Виктория МОО  V  2  2  V  V  3 0.500 -1 19 4
ЛАРИНА Арина КОС  0  0  0  2  3  V 0.167 -13 9 7
КОБЛОВА Амина АЛА  V  3  V  3  V  3 0.500 2 21 3
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ра фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа
1 КОСОВА Анастасия АЛА 1.000 19 24 квалифицированных
2 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 1.000 17 24 квалифицированных
2 ПОГАДАЕВА Злата МОС 1.000 17 24 квалифицированных
4 ЛОЗОВСКАЯ Елизавета КЛГ 1.000 15 20 квалифицированных
5 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 1.000 14 24 квалифицированных
5 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 1.000 14 24 квалифицированных
7 ПАВЛОВА Софья МОС 1.000 11 24 квалифицированных
8 ТЕШЕВА Арина МОО 1.000 11 22 квалифицированных
9 ПАНТЕЛЕЕВА Рузанна НОВ 1.000 10 23 квалифицированных

10 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 0.833 18 23 квалифицированных
11 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0.833 14 23 квалифицированных
12 МОЗГОВА Анастасия МОС 0.833 13 23 квалифицированных
12 МУШКАРЦЕВА Анна МОО 0.833 13 23 квалифицированных
14 ЛУКИНСКАЯ Анастасия НОВ 0.833 12 22 квалифицированных
15 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0.833 11 23 квалифицированных
15 БАРСУКОВА Софья МОС 0.833 11 23 квалифицированных
17 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0.833 11 19 квалифицированных
18 СМИРНОВА Полина НИЖ 0.833 10 22 квалифицированных
19 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0.833 10 21 квалифицированных
20 АВЕРЧЕНКОВА София МОО 0.833 9 22 квалифицированных
21 БАЛАШОВА Александра МОО 0.833 9 21 квалифицированных
22 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0.833 8 23 квалифицированных
23 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0.833 8 22 квалифицированных
24 КАШЕНЦЕВА Лина МОО 0.833 8 21 квалифицированных
25 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0.833 7 22 квалифицированных
26 ЗОБНИНА Полина КЛГ 0.833 7 21 квалифицированных
27 ФАБРИЧЕНКО Ксения ХАБ 0.833 7 20 квалифицированных
28 ФАРНИЕВА Кристина АЛА 0.833 7 19 квалифицированных
29 ВАЛИКОВА Полина МОО 0.833 7 18 квалифицированных
30 ШУЛЬГА Валентина МОС 0.833 6 21 квалифицированных
31 РЯБОВА Варвара НИЖ 0.833 6 20 квалифицированных
32 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0.833 4 17 квалифицированных
33 СЕМЕНОВА Вероника МОС 0.800 11 19 квалифицированных
34 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0.800 8 17 квалифицированных
35 СНИТИНА Анастасия МОС 0.800 6 18 квалифицированных
36 ТЕБЛОЕВА Яна АЛА 0.667 11 21 квалифицированных
37 ШАРЫПОВА Александра НОВ 0.667 8 22 квалифицированных
38 АЛТАЕВА Марьям МОС 0.667 7 21 квалифицированных
38 ФОКИНА Виктория КЛГ 0.667 7 21 квалифицированных
40 БОНДАРЧУК Елена МОС 0.667 7 20 квалифицированных
40 ШАРКОВА Лилия МОС 0.667 7 20 квалифицированных
42 КИРЕЕВА Виктория ТАТ 0.667 7 19 квалифицированных
42 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0.667 7 19 квалифицированных
42 ПРИГОЛОВКИНА Серафима МОО 0.667 7 19 квалифицированных
45 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0.667 6 21 квалифицированных
45 ОСИПОВА Виктория МОС 0.667 6 21 квалифицированных
45 ПОЛИИТ Ангелина МОО 0.667 6 21 квалифицированных
48 СЕРЕБРИЯН Алиса МОС 0.667 6 20 квалифицированных
49 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0.667 5 22 квалифицированных
50 КЛИМОВА Ярослава КЛГ 0.667 5 21 квалифицированных
50 ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС 0.667 5 21 квалифицированных
52 ХОЛОСТОВА Ярослава МОС 0.667 5 20 квалифицированных
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53 ИВАНОВА Дарья ХАБ 0.667 5 19 квалифицированных
53 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0.667 5 19 квалифицированных
53 СОВАЧ Ксения МОС 0.667 5 19 квалифицированных
56 КИРСАНОВА Авелина МОС 0.667 5 18 квалифицированных
57 КОРЯКИНА Арина МОО 0.667 4 17 квалифицированных
58 СУСЛОВА Злата МОС 0.667 3 22 квалифицированных
59 ЩЕГОЛИХИНА Кира МОО 0.667 3 20 квалифицированных
60 ИВАНЕНКО Полина АЛА 0.667 3 19 квалифицированных
61 ГУЛОВА Владислава МОО 0.667 2 19 квалифицированных
62 МУШИНСКАЯ Лолита ВЛА 0.667 1 20 квалифицированных
63 КАН Юлиана МОО 0.600 4 15 квалифицированных
64 МОСЕЕВА Полина ИВА 0.600 1 14 квалифицированных
65 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ 0.600 0 15 квалифицированных
66 АСТАХОВА Варвара МОС 0.600 0 14 квалифицированных
67 ЕРМАКОВА Анна МОС 0.600 -2 12 квалифицированных
68 БЕЛАЯ Анна КЛГ 0.500 5 17 квалифицированных
69 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0.500 4 20 квалифицированных
70 КОБЛОВА Амина АЛА 0.500 2 21 квалифицированных
71 ВОЛКОВА Елизавета КЛГ 0.500 2 20 квалифицированных
71 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0.500 2 20 квалифицированных
73 МИКЕЛОВА Анна МОО 0.500 2 18 квалифицированных
73 РЕВА Полина НИЖ 0.500 2 18 квалифицированных
75 ЛАЛАЕВА Стефания МОО 0.500 1 20 квалифицированных
76 ТРУШКОВА Ксения МОС 0.500 1 19 квалифицированных
77 ДОМАНИНА Полина НИЖ 0.500 1 17 квалифицированных
78 МИЮЩЕНКО Алиса МОС 0.500 0 18 квалифицированных
79 ФИРОВА Валерия НИЖ 0.500 0 13 квалифицированных
80 КОРТИЕВА Анастасия АЛА 0.500 -1 19 квалифицированных
80 МАРКИНА Виктория МОО 0.500 -1 19 квалифицированных
80 ТКАЧЕНКО Мария СПБ 0.500 -1 19 квалифицированных
83 АНФИНОГЕНОВА Анна МОС 0.500 -1 18 квалифицированных
84 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0.500 -1 17 квалифицированных
85 МАРКОВА Владислава АЛА 0.500 -1 16 квалифицированных
86 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0.500 -2 17 квалифицированных
86 ГЮЛЬХАНДАНЯН Элина МОС 0.500 -2 17 квалифицированных
86 ЕРМАЛАЕВА Теона МОС 0.500 -2 17 квалифицированных
89 ХВОРОСТЯНОВА Вероника НОВ 0.500 -3 15 квалифицированных
90 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0.500 -4 16 квалифицированных
91 БЕСПАЛОВА Полина МОО 0.500 -6 14 квалифицированных
92 ФРОЛОВА Кира МОС 0.500 -9 10 квалифицированных
93 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0.400 -1 14 квалифицированных
94 БЕЛАЯ Дарья МОС 0.400 -2 16 квалифицированных
95 ТРУБ Алла НИЖ 0.400 -3 11 квалифицированных
96 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0.400 -6 8 квалифицированных
97 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0.333 0 18 квалифицированных
97 ПУГАЧЕВА Мария ХАБ 0.333 0 18 квалифицированных
97 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0.333 0 18 квалифицированных
## ГЕРОНИНА Елизавета МОС 0.333 -1 16 квалифицированных
## КРЕЙНИС Екатерина МОС 0.333 -1 15 квалифицированных
## КРЕЩЕНОВА Анастасия АЛА 0.333 -3 17 квалифицированных
## ФРОЛОВА Елизавета МОС 0.333 -3 15 квалифицированных
## БАРСУКОВА Анфиса МОС 0.333 -4 17 квалифицированных
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## КИСЕЛЕВА Ольга КЛГ 0.333 -4 16 квалифицированных
## ЛЕОНОВА Александра МОО 0.333 -4 15 квалифицированных
## РОМАНОВА Есения ТАТ 0.333 -4 15 квалифицированных
## СОКОЛОВА Варвара НИЖ 0.333 -4 15 квалифицированных
## ФЕДЯНИНА Ева МОО 0.333 -4 15 квалифицированных
## КОНЯЕВА Анна МОО 0.333 -4 14 квалифицированных
## КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0.333 -5 16 квалифицированных
## ОДИНЦОВА Дарья НИЖ 0.333 -5 16 квалифицированных
## БЕЛКИНА Ангелина МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
## КАРАСЕВА Полина МОС 0.333 -5 15 квалифицированных
## ОРЛОВА Анна МОС 0.333 -5 13 квалифицированных
## ЕРМАКОВА Елизавета НИЖ 0.333 -6 16 квалифицированных
## ПЕТРОВИЧЕВА Мария МОС 0.333 -6 16 квалифицированных
## САУЗИНА Елизавета МОС 0.333 -6 16 квалифицированных
## КРИЦКАЯ Виктория НИЖ 0.333 -6 12 квалифицированных
## МИНДЗАЕВА Анна АЛА 0.333 -7 14 квалифицированных
## ШАКИРЗЯНОВА Алсу НИЖ 0.333 -7 14 квалифицированных
## ЦАРЕВА Анастасия НИЖ 0.333 -8 13 квалифицированных
## СТЕПАНОВА Ольга МОО 0.333 -9 13 квалифицированных
## ФОМИЧЕВА Анна КЛГ 0.333 -9 12 квалифицированных
## ШИЛОВА Василина НИЖ 0.333 -9 11 квалифицированных
## КОРОЕВА София АЛА 0.200 -3 13 квалифицированных
## ТЫРКАЛОВА София МОО 0.200 -5 14 выбывший
## ДАУМЕНОВА Алёна НИЖ 0.200 -7 12 выбывший
## ДЕРЮГИНА Злата МОО 0.200 -8 11 выбывший
## РЕДЬКО Алина МОС 0.200 -8 8 выбывший
## БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0.167 -3 18 выбывший
## ЧИКВАРОВА Александра НИЖ 0.167 -4 15 выбывший
## САВЧАК Эмилия МОО 0.167 -6 14 выбывший
## КАКОУРОВА Олеся НИЖ 0.167 -7 16 выбывший
## ГАПОНОВА Кристина МОО 0.167 -9 12 выбывший
## БУЛАНОВА Дарья ВЛА 0.167 -10 13 выбывший
## РОЩИНА Вера МОО 0.167 -10 13 выбывший
## АСТАШОВА Екатерина ВЛА 0.167 -10 12 выбывший
## БИРЮКОВА Евгения ВЛА 0.167 -10 12 выбывший
## СТЕШИНА Софья НИЖ 0.167 -10 12 выбывший
## ПЫГИНА Лада МОО 0.167 -10 9 выбывший
## АВЕРЬЯНОВА Алиса НИЖ 0.167 -11 11 выбывший
## ПАНТЮКОВА Анастасия НИЖ 0.167 -12 10 выбывший
## ПАТЮКОВА Мария ХАБ 0.167 -12 10 выбывший
## ЛАРИНА Арина КОС 0.167 -13 9 выбывший
## ПЬЯНОВА Лилия КЛГ 0.167 -14 7 выбывший
## ЦУРКАН Ксения МОО 0.000 -10 14 выбывший
## ТРОПЕЦ Владислава НИЖ 0.000 -10 12 выбывший
## КАРНАУХОВА Елизавета НИЖ 0.000 -13 11 выбывший
## КУЗЬМИНА Вера НИЖ 0.000 -13 10 выбывший
## БАРЫШЕВА Злата НИЖ 0.000 -15 9 выбывший
## МАНУЙЛОВА Мария НИЖ 0.000 -16 8 выбывший
## ПЕНЬШИНА Юлия МОО 0.000 -16 8 выбывший
## КОТЛОВА Карина ВЛА 0.000 -16 7 выбывший
## КАЛИНИНА Елена НИЖ 0.000 -16 6 выбывший
## ГАБДУЛЛИНА Арина НИЖ 0.000 -18 6 выбывший
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## МАЗАНОВА Любовь НИЖ 0.000 -18 6 выбывший
## ПИРОЖКОВА Мария НИЖ 0.000 -19 5 выбывший
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